


Här ska bastun ligga. Bild: Falkenbergs kommun

14/14

 Denna artikel är endast för prenumeranter.

Falkenberg får kallbadsbastu på Bacchus väg

Falkenberg • Falkenbergs Kallbadsvänner behöver inte värma sig i någon bastu för att våga sig i det iskalla vattnet. Men att ett bastubygge nu ska bli verklighet längst ut på Bacchus väg kommer att innebära ett lyft.


– Det blir lite mer gemenskap än när alla skyndar hem efteråt, säger Harald Bergengren.

ANNONS

Glöm inte att packa det viktigaste.

Dags att flytta? Ordna fossilfri el på bara ett par minuter.

Var med och ta hand om framtiden.



Anna Oscarson, Cecilia Cromnow

Uppdaterad 2023-12-23 | Publicerad 2023-12-23

ANNONS

Dan före dopparedan samlas gänget från Falkenbergs Kallbadsvänner för ett gemensamt dopp i det tregradiga havet. Solen är på väg upp men på land är det några minusgrader.

– I dag kommer det att kännas skönt att få hoppa i när man stått och frusit här på land först, säger Gunnar Grangeus.

Ett års kamp

Nyligen blev det klart att en bastu kommer att byggas intill sista plattformen längst ut på Bacchus väg, nära Skrea Strand i Falkenberg. Föreningen Falkenbergs Kallbadsvänner har kämpat under ett års tid för att det ska bli verklighet. Efter regelbundna möten med Destination Falkenberg, erfarenhetsutbyte med Halmstad kallbadsförening och bidrag på lite drygt en miljon kronor från Framtidsbanken börjar den värmande samlingspunkten ta form.

– Det känns väldigt gott när man kan skapa tillsammans, säger Charlotta Bjarneborg.



Destination Falkenberg har hjälpt till med bygglovsansökningar, att ta fram arkitekturritningar och att söka bidrag. Bastun har fått ett säsongsbygglov vilket innebär att den ska forslas bort från platsen i slutet av maj för att ställas tillbaka den 1 september. Den kommer att vara cirka 25 kvadratmeter och var den ska stå sommartid är inte bestämt.

Hakar på trenden

– Bastun tickar många boxar. När man började se den här trenden med kallbad så kände man att det här är någonting som vi måste haka på eftersom det kan vara positivt för Falkenberg.

Han berättar att Visit Hallands utvecklingsplaner handlar mycket om utveckling av kusten och säsongförlängning.



Så här är det tänkt att bastun ska se ut. Bild: Falkenbergs kommun

Falkenbergs Kallbadsvänner badar ändå, även om de inte har någon bastu att tillgå. Några av dem gör det varje dag och de har fått nya vänner på köpet.

– Har man en bastu att värma sig i efteråt blir det mer socialt eftersom annars har folk brättom hem, säger Harald Bergengren.

Bastun ska vara bokningsbar för allmänheten och kommer förhoppningsvis vara på plats hösten 2024. Bokningssystemet bekostas av Destination Falkenberg men driften av bastun sköter föreningen Falkenbergs Kallbadsvänner.

– Jag älskar mitt Falkenberg och det känns jätteroligt att få kunna bidra med detta till staden. Det är viktigt med engagemang och jag tänker att det kan också bidra till mer engagemang. Kan vi, så kan ännu fler, säger Charlotta Bjarneborg.

LÄS MER: [C positiva till bastuanläggning på Bacchus i Falkenberg](#)

LÄS MER: [Ny förening vill se kallbadhus på Bacchus i Falkenberg](#)

LÄS MER: [Här kan man bada och semestra naken](#)



TEXT
Anna Oscarson
anna.oscarson@hn.se

Cecilia Cromnow
cecilia.cromnow@hn.se

Dela

Dela

Kopiera länk

Du kanske också vill läsa